
RADA GM NY
LUBASZ

uC H W A Ł A NR XXIV/228/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/211116 Rady Gminy Lubasz
z dnia 14 listopada 2016r. dotyczącej zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ,lit. c i art.58 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zmienia się zapis § 1.1 uchwały nr XXIII/211116 Rady Gminy Lubasz z dnia
14 listopada 2016r., który otrzymuje brzmienie:

" Zaciąga się w 2016r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 300.000 zł
na pokrycie kosztów inwestycji z zakresu gazyfikacji gminy - II etap".

2. Dalsza treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I>RZEW
RAD



Uzasadnienie
do Uchwały nr XXIV/228/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 29 grudnia 2016r.

W uchwale nr XXIII/211116 z dnia 14 listopada 2016r. Rada Gminy Lubasz

zdecydowała o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w wysokości 500.000 zł na realizację

inwestycji z zakresu gazyfikacji gminy - II etap i na budowę separatorów wraz

z odwodnieniem placów oraz parkingów.

W wyniku szczegółowej analizy budżetu gminy 2016r. tj. realizacji dochodów ze wszystkich

źródeł oraz wydatkowania środków określonych limitami w poszczególnych podziałkach

klasyfikacyjnych ,ujawniła się możliwość sfinansowania części kosztów wymienionych

inwestycji ze środków własnych budżetu. Potwierdzeniem powyższego są zmiany budżetu

wprowadzone uchwałą nr XXIV/230/16 z 29.12.2016r.

W związku z powyższym następuje zmniejszenie o 200.000 zł planowanego do zaciągnięcia

kredytu tj. z kwoty 500.000 zł do wartości 300.000 zł .

PRZE',\,
RAD


